
Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)
1. 1. 1. 396 Ottiger, Marcel M25 TSV Saalburg 0:08:22 (3.) 0:27:58 (1.) 0:16:02 (1.) 0:52:21,2
2. 2. 1. 365 Pfeifer, Phil MJA Triathlon Jena 0:08:01 (1.) 0:29:15 (3.) 0:16:10 (2.) 0:53:26,3
3. 3. 1. 370 Peim, Alexander M45 TSV Saalburg 0:08:47 (7.) 0:29:26 (4.) 0:16:59 (5.) 0:55:11,6
4. 4. 2. 377 Rudolph, Stig MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:01 (1.) 0:30:31 (9.) 0:16:43 (3.) 0:55:15,1
5. 5. 2. 397 Kolarzik, Tim M25 Team Gute Laune Sport 0:09:45 (19.) 0:29:38 (5.) 0:16:57 (4.) 0:56:20,3
6. 6. 3. 232 Adelt, Paul MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:42 (4.) 0:31:19 (12.) 0:17:20 (6.) 0:57:21,3
7. 7. 1. 329 Liebold, Jarne MJU HSV Weimar Triathlon 0:08:46 (5.) 0:31:14 (11.) 0:18:18 (10.) 0:58:18,4
8. 8. 1. 207 Huth, Christian M40 LTV Erfurt 0:09:37 (17.) 0:30:00 (7.) 0:18:53 (11.) 0:58:30,4
9. 9. 4. 325 Heinemann, Jonathan MJA HSV Weimar Triathlon 0:08:58 (8.) 0:31:26 (14.) 0:18:11 (9.) 0:58:34,9
10. 10. 2. 328 Hädrich, Thorben MJU HSV Weimar Triathlon 0:08:58 (8.) 0:30:36 (10.) 0:19:04 (14.) 0:58:38,3
11. 11. 5. 234 Lifka, Leonas MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:46 (5.) 0:32:33 (22.) 0:18:05 (7.) 0:59:24,0
12. 12. 2. 334 Lämmerhirt, Dennis M40 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 0:09:50 (21.) 0:29:53 (6.) 0:19:49 (19.) 0:59:32,3
13. 13. 6. 204 Völlger, Emil MJA LTV Erfurt 0:08:58 (8.) 0:32:15 (21.) 0:18:56 (12.) 1:00:09,4
14. 14. 1. 303 Rummler, Tim M20 Triathlon Club Merseburg e.V. 0:09:39 (18.) 0:31:37 (15.) 0:19:37 (17.) 1:00:53,3
15. 15. 7. 326 Müller, Johann MJA HSV Weimar Triathlon 0:09:25 (15.) 0:31:50 (17.) 0:19:48 (18.) 1:01:04,0
16. 16. 8. 327 Schmolinske, Lucas MJA HSV Weimar Triathlon 0:09:01 (12.) 0:32:06 (20.) 0:20:06 (22.) 1:01:12,6
17. 17. 3. 337 Heinemann, Frank M40 HSV Weimar Triathlon 0:08:59 (11.) 0:34:09 (26.) 0:18:06 (8.) 1:01:14,6
18. 18. 2. 221 Kilian, Fabian M45 LTV Erfurt 0:09:55 (24.) 0:31:50 (17.) 0:19:52 (20.) 1:01:36,4
19. 19. 9. 388 Sander, Oskar MJA Triathlon Jena 0:09:45 (19.) 0:30:00 (7.) 0:22:13 (35.) 1:01:57,7
20. 20. 1. 391 Gießmann, Dirk M60 LTV Erfurt 0:10:45 (29.) 0:31:24 (13.) 0:20:31 (25.) 1:02:40,3
21. 21. 10. 230 Krietzsch, Markus MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:12 (13.) 0:31:52 (19.) 0:21:41 (30.) 1:02:45,1
22. 22. 3. 302 Pohl, Andreas MJU Die Schaalaer Köstlichen 0:09:52 (22.) 0:34:53 (30.) 0:19:13 (15.) 1:03:58,5
23. 1. 1. 368 Kintzel, Clara W25 LTV Erfurt 0:09:56 (2.) 0:34:30 (2.) 0:19:34 (1.) 1:03:59,5
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SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)
24. 23. 4. 383 Thiele, Sebastian M40 Thüringer Bergziegen - Bad Blankenburg 0:15:00 (45.) 0:29:08 (2.) 0:20:03 (21.) 1:04:11,2
25. 24. 1. 223 Liebold, Ingolf M50 HSV Weimar Triathlon 0:11:05 (34.) 0:31:44 (16.) 0:21:46 (31.) 1:04:34,9
26. 2. 1. 406 Krause, Dr. Petra W40 SCC Berlin 0:10:16 (4.) 0:34:19 (1.) 0:20:19 (2.) 1:04:54,9
27. 25. 1. 411 Korn, Lars M35 Craft Team comfortskate S 0:09:31 (16.) 0:36:38 (40.) 0:18:56 (12.) 1:05:06,3
28. 26. 3. 371 Hennersdorf, Nils M25 SV 1883 Schwarza 0:09:53 (23.) 0:34:55 (31.) 0:20:28 (24.) 1:05:16,6
29. 27. 3. 331 Kneisel, Stefan M45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:03 (26.) 0:34:08 (25.) 0:21:14 (26.) 1:05:24,6
30. 28. 11. 233 Köhler, Jonas MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:23 (14.) 0:36:33 (39.) 0:19:33 (16.) 1:05:28,8
31. 29. 5. 389 Mähnert, Frank M40 HSV Weimar Triathlon 0:10:51 (31.) 0:33:24 (23.) 0:21:24 (28.) 1:05:39,0
32. 30. 2. 398 Graumüller, Ralf M50 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:47 (30.) 0:33:44 (24.) 0:21:18 (27.) 1:05:49,0
33. 3. 1. 228 Hiegemann, Emi WJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:56 (2.) 0:35:38 (4.) 0:20:48 (3.) 1:06:21,8
34. 31. 4. 384 Engelmann, Mario M45 Laufclub Rudolstadt e.V. 0:10:52 (33.) 0:34:45 (29.) 0:21:25 (29.) 1:07:02,5
35. 32. 3. 402 Neidel, Silvio M50 Familie Piep 0:10:43 (28.) 0:36:10 (36.) 0:20:24 (23.) 1:07:17,7
36. 4. 1. 372 Gießmann, Maja W20 LTV Erfurt / Triathlon Team Thüringen 0:09:45 (1.) 0:35:03 (3.) 0:22:37 (5.) 1:07:24,2
37. 33. 5. 206 Wegner, Ronny M45 LTV Erfurt 0:10:37 (27.) 0:34:56 (32.) 0:22:01 (33.) 1:07:33,7
38. 34. 6. 212 Kaiser, Marco M45 Triathlon Jena 0:11:28 (37.) 0:34:28 (27.) 0:21:52 (32.) 1:07:48,7
39. 35. 7. 385 Hädrich, Gunnar M45 HSV Weimar Triathlon 0:11:07 (35.) 0:35:11 (34.) 0:22:02 (34.) 1:08:20,5
40. 36. 12. 229 Graumüller, Konrad MJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:58 (25.) 0:35:06 (33.) 0:24:48 (43.) 1:09:51,8
41. 37. 6. 213 Schneider, Stefan M40 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:51 (31.) 0:37:14 (42.) 0:22:24 (36.) 1:10:28,1
42. 38. 2. 369 Kull, Andreas M60 Rudolstadt 0:12:27 (43.) 0:34:40 (28.) 0:23:47 (40.) 1:10:54,7
43. 39. 4. 332 Hausbrandt, Hagen M50 HSV Weimar Triathlon 0:11:55 (39.) 0:35:45 (35.) 0:23:22 (38.) 1:11:02,5
44. 5. 2. 407 Driesch, Inga WJA Triathlon Jena e.V. 0:11:44 (9.) 0:36:36 (5.) 0:22:48 (6.) 1:11:07,7
45. 6. 3. 236 Dehnert, Angelina WJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:59 (5.) 0:38:04 (8.) 0:22:20 (4.) 1:11:22,9
46. 40. 3. 224 Dörr, Detlef M60 TSV Eisenberg e.V. 0:11:49 (38.) 0:36:25 (37.) 0:23:11 (37.) 1:11:25,7
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47. 7. 4. 366 Hoffmeier, Lara WJA Triathlon Jena 0:11:00 (6.) 0:37:27 (7.) 0:23:09 (8.) 1:11:35,8
48. 8. 2. 336 Heinemann, Cathleen W40 HSV Weimar Triathlon 0:11:51 (10.) 0:37:25 (6.) 0:23:07 (7.) 1:12:23,4
49. 41. 5. 227 Scholwin, Frank M50 BIOGAS: Unser Abfall - Deine Energie 0:11:09 (36.) 0:37:13 (41.) 0:24:25 (41.) 1:12:46,6
50. 42. 4. 367 Reibe, Michael M25 Triathlon Jena 0:12:12 (40.) 0:37:26 (43.) 0:23:37 (39.) 1:13:15,3
51. 43. 1. 299 Klose, Detlef M70 HSV Weimar Triathlon 0:12:26 (42.) 0:36:29 (38.) 0:24:28 (42.) 1:13:22,8
52. 9. 5. 395 Haupt, Elisabeth WJA Mayafreunde 0:11:32 (8.) 0:39:59 (10.) 0:23:30 (9.) 1:15:00,4
53. 10. 1. 211 Dau, Kathrin W55 HSV Weimar Triathlon 0:12:07 (11.) 0:39:08 (9.) 0:23:53 (10.) 1:15:08,5
54. 11. 6. 235 Zabel, Alea WJA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:11:12 (7.) 0:40:52 (11.) 0:25:07 (11.) 1:17:10,7
55. 44. 8. 412 Holzmüller, Bernd M45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:12:25 (41.) 0:40:05 (44.) 0:25:56 (44.) 1:18:26,4
56. 45. 2. 390 Görting, Sascha M35 Team TourThür 0:12:48 (44.) 0:40:33 (45.) 0:26:32 (45.) 1:19:52,8
57. 12. 1. 300 Mück, Tina W45 Triathlon Jena 0:12:44 (12.) 0:41:34 (12.) 0:27:02 (14.) 1:21:19,9
58. 13. 1. 387 Hinkeldein, Christin W35 HSV Weimar Triathlon 0:13:03 (13.) 0:42:50 (14.) 0:26:19 (12.) 1:22:12,3
59. 14. 2. 386 Gohle, Daniela W45 LAC Rudolstadt 0:13:42 (15.) 0:42:16 (13.) 0:28:12 (15.) 1:24:09,2
60. 15. 1. 222 Schille, Katrin W50 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:13:28 (14.) 0:44:31 (16.) 0:26:45 (13.) 1:24:43,9
61. 16. 3. 203 Fienold, Andrea W45 LTV Erfurt/ Team Zoot 0:14:10 (16.) 0:42:55 (15.) 0:28:37 (16.) 1:25:42,1

Anzahl Teilnehmer: 61

- *ZS1: 30 Sek. Zeitstrafe, *ZS2: 10 Sek. Zeitstrafe, *ZS3: 60 Sek. Zeitstrafe
DSQ: 398, 291, 292, 90, 136
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)

Weiblich

weibliche Jugend A
1. 1. 228 Hiegemann, Emi TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:56 (2.) 0:35:38 (4.) 0:20:48 (3.) 1:06:21,8
2. 2. 407 Driesch, Inga Triathlon Jena e.V. 0:11:44 (9.) 0:36:36 (5.) 0:22:48 (6.) 1:11:07,7
3. 3. 236 Dehnert, Angelina TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:59 (5.) 0:38:04 (8.) 0:22:20 (4.) 1:11:22,9
4. 4. 366 Hoffmeier, Lara Triathlon Jena 0:11:00 (6.) 0:37:27 (7.) 0:23:09 (8.) 1:11:35,8
5. 395 Haupt, Elisabeth Mayafreunde 0:11:32 (8.) 0:39:59 (10.) 0:23:30 (9.) 1:15:00,4
6. 5. 235 Zabel, Alea TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:11:12 (7.) 0:40:52 (11.) 0:25:07 (11.) 1:17:10,7

AK 20 weiblich
1. 1. 372 Gießmann, Maja LTV Erfurt / Triathlon Team Thüringen 0:09:45 (1.) 0:35:03 (3.) 0:22:37 (5.) 1:07:24,2

AK 25 weiblich
1. 1. 368 Kintzel, Clara LTV Erfurt 0:09:56 (2.) 0:34:30 (2.) 0:19:34 (1.) 1:03:59,5

AK 35 weiblich
1. 1. 387 Hinkeldein, Christin HSV Weimar Triathlon 0:13:03 (13.) 0:42:50 (14.) 0:26:19 (12.) 1:22:12,3

AK 40 weiblich
1. 406 Krause, Dr. Petra SCC Berlin 0:10:16 (4.) 0:34:19 (1.) 0:20:19 (2.) 1:04:54,9
2. 1. 336 Heinemann, Cathleen HSV Weimar Triathlon 0:11:51 (10.) 0:37:25 (6.) 0:23:07 (7.) 1:12:23,4
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)

Weiblich

AK 45 weiblich
1. 1. 300 Mück, Tina Triathlon Jena 0:12:44 (12.) 0:41:34 (12.) 0:27:02 (14.) 1:21:19,9
2. 386 Gohle, Daniela LAC Rudolstadt 0:13:42 (15.) 0:42:16 (13.) 0:28:12 (15.) 1:24:09,2
3. 2. 203 Fienold, Andrea LTV Erfurt/ Team Zoot 0:14:10 (16.) 0:42:55 (15.) 0:28:37 (16.) 1:25:42,1

AK 50 weiblich
1. 222 Schille, Katrin TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:13:28 (14.) 0:44:31 (16.) 0:26:45 (13.) 1:24:43,9

AK 55 weiblich
1. 1. 211 Dau, Kathrin HSV Weimar Triathlon 0:12:07 (11.) 0:39:08 (9.) 0:23:53 (10.) 1:15:08,5
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)

Männlich

männliche Jugend A
1. 1. 365 Pfeifer, Phil Triathlon Jena 0:08:01 (1.) 0:29:15 (3.) 0:16:10 (2.) 0:53:26,3
2. 2. 377 Rudolph, Stig TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:01 (1.) 0:30:31 (9.) 0:16:43 (3.) 0:55:15,1
3. 3. 232 Adelt, Paul TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:42 (4.) 0:31:19 (12.) 0:17:20 (6.) 0:57:21,3
4. 4. 325 Heinemann, Jonathan HSV Weimar Triathlon 0:08:58 (8.) 0:31:26 (14.) 0:18:11 (9.) 0:58:34,9
5. 5. 234 Lifka, Leonas TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:08:46 (5.) 0:32:33 (22.) 0:18:05 (7.) 0:59:24,0
6. 6. 204 Völlger, Emil LTV Erfurt 0:08:58 (8.) 0:32:15 (21.) 0:18:56 (12.) 1:00:09,4
7. 7. 326 Müller, Johann HSV Weimar Triathlon 0:09:25 (15.) 0:31:50 (17.) 0:19:48 (18.) 1:01:04,0
8. 8. 327 Schmolinske, Lucas HSV Weimar Triathlon 0:09:01 (12.) 0:32:06 (20.) 0:20:06 (22.) 1:01:12,6
9. 9. 388 Sander, Oskar Triathlon Jena 0:09:45 (19.) 0:30:00 (7.) 0:22:13 (35.) 1:01:57,7
10. 10. 230 Krietzsch, Markus TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:12 (13.) 0:31:52 (19.) 0:21:41 (30.) 1:02:45,1
11. 11. 233 Köhler, Jonas TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:23 (14.) 0:36:33 (39.) 0:19:33 (16.) 1:05:28,8
12. 12. 229 Graumüller, Konrad TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:09:58 (25.) 0:35:06 (33.) 0:24:48 (43.) 1:09:51,8

Junioren
1. 1. 329 Liebold, Jarne HSV Weimar Triathlon 0:08:46 (5.) 0:31:14 (11.) 0:18:18 (10.) 0:58:18,4
2. 2. 328 Hädrich, Thorben HSV Weimar Triathlon 0:08:58 (8.) 0:30:36 (10.) 0:19:04 (14.) 0:58:38,3
3. 302 Pohl, Andreas Die Schaalaer Köstlichen 0:09:52 (22.) 0:34:53 (30.) 0:19:13 (15.) 1:03:58,5

AK 20 männlich
1. 303 Rummler, Tim Triathlon Club Merseburg e.V. 0:09:39 (18.) 0:31:37 (15.) 0:19:37 (17.) 1:00:53,3
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)

Männlich

AK 25 männlich
1. 1. 396 Ottiger, Marcel TSV Saalburg 0:08:22 (3.) 0:27:58 (1.) 0:16:02 (1.) 0:52:21,2
2. 397 Kolarzik, Tim Team Gute Laune Sport 0:09:45 (19.) 0:29:38 (5.) 0:16:57 (4.) 0:56:20,3
3. 371 Hennersdorf, Nils SV 1883 Schwarza 0:09:53 (23.) 0:34:55 (31.) 0:20:28 (24.) 1:05:16,6
4. 367 Reibe, Michael Triathlon Jena 0:12:12 (40.) 0:37:26 (43.) 0:23:37 (39.) 1:13:15,3

AK 35 männlich
1. 411 Korn, Lars Craft Team comfortskate S 0:09:31 (16.) 0:36:38 (40.) 0:18:56 (12.) 1:05:06,3
2. 390 Görting, Sascha Team TourThür 0:12:48 (44.) 0:40:33 (45.) 0:26:32 (45.) 1:19:52,8

AK 40 männlich
1. 1. 207 Huth, Christian LTV Erfurt 0:09:37 (17.) 0:30:00 (7.) 0:18:53 (11.) 0:58:30,4
2. 2. 334 Lämmerhirt, Dennis 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 0:09:50 (21.) 0:29:53 (6.) 0:19:49 (19.) 0:59:32,3
3. 337 Heinemann, Frank HSV Weimar Triathlon 0:08:59 (11.) 0:34:09 (26.) 0:18:06 (8.) 1:01:14,6
4. 383 Thiele, Sebastian Thüringer Bergziegen - Bad Blankenburg 0:15:00 (45.) 0:29:08 (2.) 0:20:03 (21.) 1:04:11,2
5. 389 Mähnert, Frank HSV Weimar Triathlon 0:10:51 (31.) 0:33:24 (23.) 0:21:24 (28.) 1:05:39,0
6. 213 Schneider, Stefan TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:51 (31.) 0:37:14 (42.) 0:22:24 (36.) 1:10:28,1
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SPRINT - DUATHLON (L:2.5-R:20-L:5)

Männlich

AK 45 männlich
1. 1. 370 Peim, Alexander TSV Saalburg 0:08:47 (7.) 0:29:26 (4.) 0:16:59 (5.) 0:55:11,6
2. 2. 221 Kilian, Fabian LTV Erfurt 0:09:55 (24.) 0:31:50 (17.) 0:19:52 (20.) 1:01:36,4
3. 3. 331 Kneisel, Stefan TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:03 (26.) 0:34:08 (25.) 0:21:14 (26.) 1:05:24,6
4. 384 Engelmann, Mario Laufclub Rudolstadt e.V. 0:10:52 (33.) 0:34:45 (29.) 0:21:25 (29.) 1:07:02,5
5. 4. 206 Wegner, Ronny LTV Erfurt 0:10:37 (27.) 0:34:56 (32.) 0:22:01 (33.) 1:07:33,7
6. 5. 212 Kaiser, Marco Triathlon Jena 0:11:28 (37.) 0:34:28 (27.) 0:21:52 (32.) 1:07:48,7
7. 6. 385 Hädrich, Gunnar HSV Weimar Triathlon 0:11:07 (35.) 0:35:11 (34.) 0:22:02 (34.) 1:08:20,5
8. 412 Holzmüller, Bernd TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:12:25 (41.) 0:40:05 (44.) 0:25:56 (44.) 1:18:26,4

AK 50 männlich
1. 1. 223 Liebold, Ingolf HSV Weimar Triathlon 0:11:05 (34.) 0:31:44 (16.) 0:21:46 (31.) 1:04:34,9
2. 2. 398 Graumüller, Ralf TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:10:47 (30.) 0:33:44 (24.) 0:21:18 (27.) 1:05:49,0
3. 402 Neidel, Silvio Familie Piep 0:10:43 (28.) 0:36:10 (36.) 0:20:24 (23.) 1:07:17,7
4. 332 Hausbrandt, Hagen HSV Weimar Triathlon 0:11:55 (39.) 0:35:45 (35.) 0:23:22 (38.) 1:11:02,5
5. 227 Scholwin, Frank BIOGAS: Unser Abfall - Deine Energie 0:11:09 (36.) 0:37:13 (41.) 0:24:25 (41.) 1:12:46,6

AK 60 männlich
1. 1. 391 Gießmann, Dirk LTV Erfurt 0:10:45 (29.) 0:31:24 (13.) 0:20:31 (25.) 1:02:40,3
2. 369 Kull, Andreas Rudolstadt 0:12:27 (43.) 0:34:40 (28.) 0:23:47 (40.) 1:10:54,7
3. 2. 224 Dörr, Detlef TSV Eisenberg e.V. 0:11:49 (38.) 0:36:25 (37.) 0:23:11 (37.) 1:11:25,7
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Pl-Akl Pl-ThM StrNr Name Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt
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Männlich

AK 70 männlich
1. 1. 299 Klose, Detlef HSV Weimar Triathlon 0:12:26 (42.) 0:36:29 (38.) 0:24:28 (42.) 1:13:22,8

Anzahl Teilnehmer: 61
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SUPER SPRINT - DUATHLON (L:1-R:10-L:2)
1. 1. 1. 209 Oswald, Niklas MJB LTV Erfurt 0:03:46 (4.) 0:18:56 (4.) 0:11:15 (2.) 0:33:57,9
2. 2. 2. 242 Schumann, Luca-Fynn MJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:37 (1.) 0:19:44 (7.) 0:10:54 (1.) 0:34:15,3
3. 3. 3. 324 Democh, Justus MJB HSV Weimar Triathlon 0:04:02 (6.) 0:18:59 (5.) 0:11:21 (4.) 0:34:21,8
4. 4. 4. 320 Lepper, Arne MJB HSV Weimar Triathlon 0:03:45 (3.) 0:19:13 (6.) 0:11:35 (6.) 0:34:32,6
5. 5. 5. 244 Hiegemann, Willi MJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:44 (2.) 0:18:53 (3.) 0:12:10 (11.) 0:34:46,9
6. 1. 1. 323 Kuntze, Sirii WJB HSV Weimar Triathlon 0:04:22 (7.) 0:19:26 (2.) 0:11:17 (1.) 0:35:05,2
7. 6. 6. 220 Brettin, Levi MJB LTV Erfurt 0:04:05 (7.) 0:19:46 (8.) 0:11:15 (2.) 0:35:05,9
8. 7. 7. 241 Liebscher, John Arjen MJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:54 (5.) 0:20:29 (13.) 0:11:22 (5.) 0:35:45,5
9. 2. 2. 404 Dittmar, Amira WJB HSV Weimar Triathlon 0:05:00 (15.) 0:18:53 (1.) 0:11:55 (3.) 0:35:48,0
10. 3. 3. 205 Völlger, Ida WJB LTV Erfurt 0:04:06 (1.) 0:20:22 (4.) 0:11:40 (2.) 0:36:07,4
11. 8. 1. 399 Luck, Patrick M35 Syn Global Cycling Club 0:04:36 (20.) 0:18:13 (1.) 0:13:26 (19.) 0:36:15,6
12. 9. 1. 262 Kriedemann, Fritz MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:09 (13.) 0:20:12 (11.) 0:12:00 (10.) 0:36:20,9
13. 10. 8. 380 Raabe, Arthur Leopold MJB Thüringer Bergziegen 0:04:07 (11.) 0:19:51 (9.) 0:12:31 (15.) 0:36:29,5
14. 11. 2. 259 Sahin, Kasim MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:05 (7.) 0:21:04 (17.) 0:11:42 (7.) 0:36:51,0
15. 12. 3. 403 Müller, Ben Ole MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:11 (14.) 0:20:57 (16.) 0:11:54 (8.) 0:37:02,3
16. 13. 9. 321 Liebold, Henrik MJB HSV Weimar Triathlon 0:04:06 (10.) 0:20:51 (15.) 0:12:17 (12.) 0:37:14,4
17. 4. 1. 317 Eberhardt, Emma WSA HSV Weimar Triathlon 0:05:00 (15.) 0:20:00 (3.) 0:12:36 (6.) 0:37:35,7
18. 14. 10. 301 Oberländer, Magnus MJB LTV Erfurt 0:04:05 (7.) 0:19:51 (9.) 0:14:04 (21.) 0:38:00,0
19. 15. 4. 253 Neugardt, Fabian MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:38:12,0
20. 5. 4. 225 Richter, Lisa WJB AC Apolda 0:04:08 (3.) 0:21:03 (5.) 0:13:05 (7.) 0:38:15,5
21. 16. 11. 363 Bungartz, Hugo MJB Triathlon Jena 0:04:13 (15.) 0:21:54 (21.) 0:12:17 (12.) 0:38:23,7
22. 6. 2. 405 Dittmar, Mara WSA HSV Weimar Triathlon 0:04:06 (1.) 0:21:57 (10.) 0:12:23 (4.) 0:38:26,3
23. 17. 12. 240 Löffler, Nicklas MJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:15 (16.) 0:20:12 (11.) 0:14:04 (21.) 0:38:30,5
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SUPER SPRINT - DUATHLON (L:1-R:10-L:2)
24. 7. 5. 248 Prendel, Palmira WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:10 (4.) 0:21:52 (8.) 0:12:30 (5.) 0:38:32,1
25. 18. 1. 392 Kaufmann, Ronny M50 Thüringer Bergziegen 0:05:06 (28.) 0:18:34 (2.) 0:14:53 (28.) 0:38:32,5
26. 8. 6. 322 Glatz, Louise WJB HSV Weimar Triathlon 0:04:34 (9.) 0:21:08 (6.) 0:13:05 (7.) 0:38:47,0
27. 19. 5. 376 Szabó, Arthur MSA HSV Weimar Triathlon 0:04:08 (12.) 0:22:33 (22.) 0:12:18 (14.) 0:38:58,6
28. 20. 13. 364 Böhm, Carl MJB Triathlon Jena 0:05:00 (26.) 0:21:17 (18.) 0:12:59 (16.) 0:39:16,5
29. 9. 7. 239 Pein, Olivia WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:20 (6.) 0:21:55 (9.) 0:13:06 (9.) 0:39:20,4
30. 21. 6. 360 Steinbrück, Arthur MSA Triathlon Jena 0:04:36 (20.) 0:21:40 (19.) 0:13:08 (18.) 0:39:23,2
31. 10. 8. 247 Knoblauch, Friederike WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:24 (8.) 0:21:32 (7.) 0:13:45 (13.) 0:39:40,4
32. 22. 1. 415 Günther, Egbert M65 Weimar Legefeld 0:04:25 (17.) 0:22:40 (23.) 0:13:03 (17.) 0:40:08,2
33. 11. 3. 263 Dehnert, Cheyenne WSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:22:08 (12.) 0:13:09 (10.) 0:40:17,3
34. 23. 7. 256 Wahle, Timon MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:28 (19.) 0:21:49 (20.) 0:14:08 (23.) 0:40:25,6
35. 12. 9. 245 Krietzsch, Sabrina WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:17 (5.) 0:22:02 (11.) 0:14:14 (15.) 0:40:32,8
36. 13. 10. 238 Holzmüller, Clara WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:37 (11.) 0:22:25 (14.) 0:14:10 (14.) 0:41:11,5
37. 14. 4. 249 Schille, Marlene WSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:38 (12.) 0:22:13 (13.) 0:14:29 (17.) 0:41:19,9
38. 15. 5. 319 Scholwin, Sjofn WSA HSV Weimar Triathlon 0:04:34 (9.) 0:23:20 (16.) 0:13:28 (11.) 0:41:22,3
39. 24. 8. 261 Köhler, Felix MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (26.) 0:20:41 (14.) 0:16:21 (29.) 0:42:02,1
40. 16. 6. 359 Fietze, Mariella WSA Triathlon Jena 0:04:54 (14.) 0:24:16 (18.) 0:13:31 (12.) 0:42:41,4
41. 25. 9. 318 Fleischer, Franz MSA HSV Weimar Triathlon 0:04:53 (22.) 0:23:19 (24.) 0:14:52 (27.) 0:43:04,1
42. 26. 10. 254 Lerm, Max MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:55 (23.) 0:24:12 (26.) 0:14:21 (24.) 0:43:27,5
43. 27. 11. 258 Schrötter, Janek MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:27 (18.) 0:24:57 (29.) 0:14:31 (25.) 0:43:55,2
44. 17. 11. 246 Gawriljuk, Sophia WJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:23:39 (17.) 0:15:27 (19.) 0:44:06,5
45. 28. 1. 333 Neugardt, Gregor M40 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:16 (30.) 0:24:18 (28.) 0:14:45 (26.) 0:44:18,5
46. 18. 7. 251 Kaul, Maxi WSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:23:10 (15.) 0:16:16 (21.) 0:44:26,0

1. Schwarzatal Duathlon 2025
Ergebnisliste - Gesamteinlauf - SUPER SPRINT - DUATHLON (L:1-R:10-L:2)

Laufservice Jena www.laufservice-jena.de Seite 2 von 3



Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SUPER SPRINT - DUATHLON (L:1-R:10-L:2)
47. 29. 12. 357 Ackermann, Noah MSA Triathlon Jena 0:04:59 (24.) 0:25:46 (31.) 0:13:57 (20.) 0:44:41,9
48. 19. 8. 358 Bungartz, Clara WSA Triathlon Jena 0:04:40 (13.) 0:25:50 (21.) 0:14:17 (16.) 0:44:47,2
49. 30. 13. 362 Prack, Lutz MSA Triathlon Jena 0:04:59 (24.) 0:24:12 (26.) 0:16:44 (30.) 0:45:55,0
50. 31. 14. 400 Maelzer, Teo MSA LTV Erfurt e.V. 0:05:13 (29.) 0:24:06 (25.) 0:16:52 (31.) 0:46:10,7
51. 32. 15. 260 Holzmüller, Conrad MSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:21 (31.) 0:29:01 (32.) 0:11:55 (9.) 0:46:17,1
52. 20. 9. 361 Seidenstricker, Mathilda WSA Triathlon Jena 0:05:15 (21.) 0:26:11 (22.) 0:15:24 (18.) 0:46:50,4
53. 21. 10. 252 Hitschke, Klara WSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:24:37 (19.) 0:17:26 (22.) 0:47:03,6
54. 22. 1. 373 Neugardt, Nadine W40 TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:32 (22.) 0:25:48 (20.) 0:15:53 (20.) 0:47:13,4
55. 33. 2. 413 Meusel, Wolfgang M65 Triathlon Friedrichroda 0:06:45 (32.) 0:25:31 (30.) 0:19:21 (32.) 0:51:38,1

DSQ 250 Smolinski, Hannah WSA TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:44 0:23:05 0:08:08 0:35:56,7
DNF 243 Heise, Kevin MJB TSV 1880 Gera-Zwötzen 1:26:55 0:00:00 0:00:00 1:34:33,1
DNF 356 Kaiser, Emma WSA Triathlon Jena 0:05:20 0:31:16 0:15:44 0:52:19,7

Anzahl Teilnehmer: 58

- *ZS1: 30 Sek. Zeitstrafe, *ZS2: 10 Sek. Zeitstrafe, *ZS3: 60 Sek. Zeitstrafe
DSQ: 398, 291, 292, 90, 136
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SUPER SPRINT - DUATHLON (L:1-R:10-L:2)

Weiblich

Schülerinnen A
1. 1. 317 Eberhardt, Emma HSV Weimar Triathlon 0:05:00 (15.) 0:20:00 (3.) 0:12:36 (6.) 0:37:35,7
2. 2. 405 Dittmar, Mara HSV Weimar Triathlon 0:04:06 (1.) 0:21:57 (10.) 0:12:23 (4.) 0:38:26,3
3. 3. 263 Dehnert, Cheyenne TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:22:08 (12.) 0:13:09 (10.) 0:40:17,3
4. 4. 249 Schille, Marlene TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:38 (12.) 0:22:13 (13.) 0:14:29 (17.) 0:41:19,9
5. 5. 319 Scholwin, Sjofn HSV Weimar Triathlon 0:04:34 (9.) 0:23:20 (16.) 0:13:28 (11.) 0:41:22,3
6. 6. 359 Fietze, Mariella Triathlon Jena 0:04:54 (14.) 0:24:16 (18.) 0:13:31 (12.) 0:42:41,4
7. 7. 251 Kaul, Maxi TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:23:10 (15.) 0:16:16 (21.) 0:44:26,0
8. 8. 358 Bungartz, Clara Triathlon Jena 0:04:40 (13.) 0:25:50 (21.) 0:14:17 (16.) 0:44:47,2
9. 9. 361 Seidenstricker, Mathilda Triathlon Jena 0:05:15 (21.) 0:26:11 (22.) 0:15:24 (18.) 0:46:50,4
10. 10. 252 Hitschke, Klara TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:24:37 (19.) 0:17:26 (22.) 0:47:03,6

DSQ 250 Smolinski, Hannah TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:44 0:23:05 0:08:08 0:35:56,7
DNF 356 Kaiser, Emma Triathlon Jena 0:05:20 0:31:16 0:15:44 0:52:19,7
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Weiblich

weibliche Jugend B
1. 1. 323 Kuntze, Sirii HSV Weimar Triathlon 0:04:22 (7.) 0:19:26 (2.) 0:11:17 (1.) 0:35:05,2
2. 2. 404 Dittmar, Amira HSV Weimar Triathlon 0:05:00 (15.) 0:18:53 (1.) 0:11:55 (3.) 0:35:48,0
3. 3. 205 Völlger, Ida LTV Erfurt 0:04:06 (1.) 0:20:22 (4.) 0:11:40 (2.) 0:36:07,4
4. 4. 225 Richter, Lisa AC Apolda 0:04:08 (3.) 0:21:03 (5.) 0:13:05 (7.) 0:38:15,5
5. 5. 248 Prendel, Palmira TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:10 (4.) 0:21:52 (8.) 0:12:30 (5.) 0:38:32,1
6. 6. 322 Glatz, Louise HSV Weimar Triathlon 0:04:34 (9.) 0:21:08 (6.) 0:13:05 (7.) 0:38:47,0
7. 7. 239 Pein, Olivia TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:20 (6.) 0:21:55 (9.) 0:13:06 (9.) 0:39:20,4
8. 8. 247 Knoblauch, Friederike TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:24 (8.) 0:21:32 (7.) 0:13:45 (13.) 0:39:40,4
9. 9. 245 Krietzsch, Sabrina TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:17 (5.) 0:22:02 (11.) 0:14:14 (15.) 0:40:32,8
10. 10. 238 Holzmüller, Clara TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:37 (11.) 0:22:25 (14.) 0:14:10 (14.) 0:41:11,5
11. 11. 246 Gawriljuk, Sophia TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (15.) 0:23:39 (17.) 0:15:27 (19.) 0:44:06,5

AK 40 weiblich
1. 373 Neugardt, Nadine TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:32 (22.) 0:25:48 (20.) 0:15:53 (20.) 0:47:13,4
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Männlich

Schüler A
1. 1. 262 Kriedemann, Fritz TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:09 (13.) 0:20:12 (11.) 0:12:00 (10.) 0:36:20,9
2. 2. 259 Sahin, Kasim TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:05 (7.) 0:21:04 (17.) 0:11:42 (7.) 0:36:51,0
3. 3. 403 Müller, Ben Ole TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:11 (14.) 0:20:57 (16.) 0:11:54 (8.) 0:37:02,3
4. 4. 253 Neugardt, Fabian TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:38:12,0
5. 5. 376 Szabó, Arthur HSV Weimar Triathlon 0:04:08 (12.) 0:22:33 (22.) 0:12:18 (14.) 0:38:58,6
6. 6. 360 Steinbrück, Arthur Triathlon Jena 0:04:36 (20.) 0:21:40 (19.) 0:13:08 (18.) 0:39:23,2
7. 7. 256 Wahle, Timon TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:28 (19.) 0:21:49 (20.) 0:14:08 (23.) 0:40:25,6
8. 8. 261 Köhler, Felix TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (26.) 0:20:41 (14.) 0:16:21 (29.) 0:42:02,1
9. 9. 318 Fleischer, Franz HSV Weimar Triathlon 0:04:53 (22.) 0:23:19 (24.) 0:14:52 (27.) 0:43:04,1
10. 10. 254 Lerm, Max TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:55 (23.) 0:24:12 (26.) 0:14:21 (24.) 0:43:27,5
11. 11. 258 Schrötter, Janek TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:27 (18.) 0:24:57 (29.) 0:14:31 (25.) 0:43:55,2
12. 12. 357 Ackermann, Noah Triathlon Jena 0:04:59 (24.) 0:25:46 (31.) 0:13:57 (20.) 0:44:41,9
13. 13. 362 Prack, Lutz Triathlon Jena 0:04:59 (24.) 0:24:12 (26.) 0:16:44 (30.) 0:45:55,0
14. 14. 400 Maelzer, Teo LTV Erfurt e.V. 0:05:13 (29.) 0:24:06 (25.) 0:16:52 (31.) 0:46:10,7
15. 15. 260 Holzmüller, Conrad TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:21 (31.) 0:29:01 (32.) 0:11:55 (9.) 0:46:17,1
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Männlich

männliche Jugend B
1. 1. 209 Oswald, Niklas LTV Erfurt 0:03:46 (4.) 0:18:56 (4.) 0:11:15 (2.) 0:33:57,9
2. 2. 242 Schumann, Luca-Fynn TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:37 (1.) 0:19:44 (7.) 0:10:54 (1.) 0:34:15,3
3. 3. 324 Democh, Justus HSV Weimar Triathlon 0:04:02 (6.) 0:18:59 (5.) 0:11:21 (4.) 0:34:21,8
4. 4. 320 Lepper, Arne HSV Weimar Triathlon 0:03:45 (3.) 0:19:13 (6.) 0:11:35 (6.) 0:34:32,6
5. 5. 244 Hiegemann, Willi TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:44 (2.) 0:18:53 (3.) 0:12:10 (11.) 0:34:46,9
6. 6. 220 Brettin, Levi LTV Erfurt 0:04:05 (7.) 0:19:46 (8.) 0:11:15 (2.) 0:35:05,9
7. 7. 241 Liebscher, John Arjen TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:03:54 (5.) 0:20:29 (13.) 0:11:22 (5.) 0:35:45,5
8. 380 Raabe, Arthur Leopold Thüringer Bergziegen 0:04:07 (11.) 0:19:51 (9.) 0:12:31 (15.) 0:36:29,5
9. 8. 321 Liebold, Henrik HSV Weimar Triathlon 0:04:06 (10.) 0:20:51 (15.) 0:12:17 (12.) 0:37:14,4
10. 9. 301 Oberländer, Magnus LTV Erfurt 0:04:05 (7.) 0:19:51 (9.) 0:14:04 (21.) 0:38:00,0
11. 10. 363 Bungartz, Hugo Triathlon Jena 0:04:13 (15.) 0:21:54 (21.) 0:12:17 (12.) 0:38:23,7
12. 11. 240 Löffler, Nicklas TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:15 (16.) 0:20:12 (11.) 0:14:04 (21.) 0:38:30,5
13. 12. 364 Böhm, Carl Triathlon Jena 0:05:00 (26.) 0:21:17 (18.) 0:12:59 (16.) 0:39:16,5

DNF 243 Heise, Kevin TSV 1880 Gera-Zwötzen 1:26:55 0:00:00 0:00:00 1:34:33,1

AK 35 männlich
1. 399 Luck, Patrick Syn Global Cycling Club 0:04:36 (20.) 0:18:13 (1.) 0:13:26 (19.) 0:36:15,6

AK 40 männlich
1. 333 Neugardt, Gregor TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:16 (30.) 0:24:18 (28.) 0:14:45 (26.) 0:44:18,5
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Männlich

AK 50 männlich
1. 392 Kaufmann, Ronny Thüringer Bergziegen 0:05:06 (28.) 0:18:34 (2.) 0:14:53 (28.) 0:38:32,5

AK 65 männlich
1. 415 Günther, Egbert Weimar Legefeld 0:04:25 (17.) 0:22:40 (23.) 0:13:03 (17.) 0:40:08,2
2. 413 Meusel, Wolfgang Triathlon Friedrichroda 0:06:45 (32.) 0:25:31 (30.) 0:19:21 (32.) 0:51:38,1

Anzahl Teilnehmer: 58
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SCHÜLER B (L:1-R:5-L:0.4)
1. 1. 1. 273 Geßner, Lennard MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:14 (1.) 0:12:06 (2.) 0:02:03 (3.) 0:18:22,6
2. 2. 2. 264 Schubert, Emil Oscar MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:50 (8.) 0:11:38 (1.) 0:02:01 (2.) 0:18:29,7
3. 1. 1. 313 Hausbrandt, Helen WSB HSV Weimar Triathlon 0:04:31 (1.) 0:12:09 (3.) 0:02:00 (1.) 0:18:39,9
4. 2. 2. 345 Ommer, Hanna WSB Triathlon Jena 0:04:38 (3.) 0:12:02 (2.) 0:02:01 (2.) 0:18:41,8
5. 3. 3. 348 Scholze, Theo MSB Triathlon Jena 0:04:39 (3.) 0:12:07 (3.) 0:02:18 (5.) 0:19:04,4
6. 3. 3. 266 Berz, Lore WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (8.) 0:11:54 (1.) 0:02:24 (5.) 0:19:18,4
7. 4. 4. 268 Lorenzsonn, Tora WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:48 (5.) 0:12:25 (4.) 0:02:15 (3.) 0:19:27,8
8. 4. 4. 269 Neugardt, Tobias MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:19:32,0
9. 5. 5. 214 Napp, Jada Soline WSB 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 0:04:31 (1.) 0:12:40 (5.) 0:02:27 (8.) 0:19:37,8
10. 5. 5. 353 Knorr, Theo MSB Triathlon Jena 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:19:41,0
11. 6. 6. 274 Geßner, Jonathan MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:42 (4.) 0:12:33 (4.) 0:02:29 (11.) 0:19:44,2
12. 7. 7. 208 Huth, Konstantin MSB LTV Erfurt 0:04:50 (8.) 0:12:49 (5.) 0:02:14 (4.) 0:19:52,0
13. 8. 8. 350 Braun, Max MSB Triathlon Jena 0:04:38 (2.) 0:12:50 (6.) 0:02:47 (14.) 0:20:14,3
14. 6. 6. 278 Hädrich, Selma WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:59 (7.) 0:12:53 (6.) 0:02:24 (5.) 0:20:15,7
15. 9. 9. 270 Schrötter, Mitja MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:48 (7.) 0:13:19 (7.) 0:02:24 (8.) 0:20:30,6
16. 7. 7. 277 Seime, Mathilda WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:20:37,0
17. 8. 8. 276 Wallstabe, Alma WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:57 (6.) 0:13:20 (9.) 0:02:24 (5.) 0:20:40,8
18. 10. 10. 316 Regenhardt, Konrad MSB HSV Weimar Triathlon 0:05:01 (13.) 0:13:19 (7.) 0:02:25 (10.) 0:20:45,0
19. 11. 11. 346 Went, Emil MSB Triathlon Jena 0:04:55 (10.) 0:13:36 (10.) 0:02:19 (6.) 0:20:50,2
20. 12. 12. 349 Laska, Josia MSB Triathlon Jena 0:04:46 (6.) 0:14:14 (12.) 0:02:00 (1.) 0:21:00,9
21. 13. 13. 315 Regenhardt, Hendrik MSB HSV Weimar Triathlon 0:04:58 (12.) 0:13:42 (11.) 0:02:24 (8.) 0:21:02,9
22. 9. 9. 275 Saß, Sofie WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:00 (8.) 0:12:55 (7.) 0:03:19 (19.) 0:21:14,0
23. 10. 10. 265 Lerm, Lola Belle WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:21 (14.) 0:13:19 (8.) 0:02:41 (13.) 0:21:21,1
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SCHÜLER B (L:1-R:5-L:0.4)
24. 14. 14. 272 Lang, Georg MSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:23 (14.) 0:13:34 (9.) 0:02:33 (12.) 0:21:31,0
25. 11. 11. 355 Deckert, Lise WSB Triathlon Jena 0:05:15 (11.) 0:13:40 (10.) 0:02:37 (11.) 0:21:33,2
26. 15. 15. 347 Kern, Jakob MSB Triathlon Jena 0:04:43 (5.) 0:14:17 (13.) 0:02:39 (13.) 0:21:38,8
27. 12. 12. 378 Panov, Sonja WSB LTV Erfurt 0:05:00 (8.) 0:14:27 (13.) 0:02:17 (4.) 0:21:44,5
28. 16. 16. 379 Panov, Robert MSB LTV Erfurt 0:04:57 (11.) 0:14:45 (14.) 0:02:21 (7.) 0:22:03,0
29. 13. 13. 314 Pfälzer, Emilie WSB HSV Weimar Triathlon 0:05:36 (17.) 0:13:51 (11.) 0:02:45 (14.) 0:22:12,0
30. 14. 14. 267 Ladusch, Mira WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:05:31 (16.) 0:14:02 (12.) 0:02:46 (16.) 0:22:20,0
31. 15. 15. 215 Kuhrke, Freyja Denise WSB LTV Erfurt 0:05:25 (15.) 0:14:41 (15.) 0:02:27 (8.) 0:22:32,7
32. 16. 16. 279 Schumann, Emilya WSB TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:04:46 (4.) 0:15:20 (17.) 0:02:36 (10.) 0:22:42,6
33. 17. 17. 354 Prack, Lene WSB Triathlon Jena 0:05:16 (12.) 0:14:55 (16.) 0:02:45 (14.) 0:22:56,1
34. 18. 18. 210 Oswald, Hanna WSB LTV Erfurt 0:05:38 (18.) 0:14:39 (14.) 0:02:39 (12.) 0:22:56,3
35. 19. 19. 351 Mück, Trixi WSB Triathlon Jena 0:05:17 (13.) 0:15:24 (19.) 0:02:50 (17.) 0:23:32,0
36. 20. 20. 352 Seidenstricker, Henriette WSB Triathlon Jena 0:05:39 (19.) 0:15:21 (18.) 0:02:59 (18.) 0:23:59,1

Anzahl Teilnehmer: 36

- *ZS1: 30 Sek. Zeitstrafe, *ZS2: 10 Sek. Zeitstrafe, *ZS3: 60 Sek. Zeitstrafe
DSQ: 398, 291, 292, 90, 136
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SCHÜLER C (L:0.4-R:2.2-L:0.4)
1. 1. 1. 285 Döring, Nathan MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:51 (2.) 0:06:47 (1.) 0:02:19 (2.) 0:10:57,2
2. 1. 1. 281 Wagner, Emma WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:20 (11.) 0:06:23 (1.) 0:02:16 (2.) 0:11:01,0
3. 2. 2. 283 Zabel, Wotan MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:50 (1.) 0:07:09 (3.) 0:02:11 (1.) 0:11:09,5
4. 3. 3. 284 Schubert, Kurt MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:10,0
5. 2. 2. 201 Merboth, Ella WSC LTV Erfurt 0:01:57 (2.) 0:06:48 (2.) 0:02:30 (8.) 0:11:15,1
6. 4. 4. 394 Meisner, Emil MSC Powerbärs Rednitzhembach 0:01:56 (5.) 0:07:03 (2.) 0:02:21 (3.) 0:11:19,5
7. 3. 3. 280 Kriedemann, Lotte WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:56 (1.) 0:06:57 (3.) 0:02:29 (7.) 0:11:21,3
8. 4. 4. 341 Müller, Hedi WSC Triathlon Jena 0:02:06 (5.) 0:07:14 (4.) 0:02:23 (4.) 0:11:43,4
9. 5. 5. 288 Gawriljuk, Bruno MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:54 (4.) 0:07:13 (4.) 0:02:37 (7.) 0:11:44,3
10. 6. 6. 401 Maelzer, Jonatan MSC LTV Erfurt e.V. 0:01:59 (7.) 0:07:17 (5.) 0:02:28 (5.) 0:11:44,6
11. 5. 5. 309 Blanquett, Jolina WSC HSV Weimar Triathlon 0:02:05 (4.) 0:07:31 (7.) 0:02:14 (1.) 0:11:50,1
12. 7. 7. 308 Rybitzki, Anton MSC HSV Weimar Triathlon 0:02:01 (8.) 0:07:32 (7.) 0:02:37 (7.) 0:12:10,0
13. 6. 6. 312 Tetzner, Emily WSC HSV Weimar Triathlon 0:02:20 (11.) 0:07:29 (5.) 0:02:26 (6.) 0:12:15,0
14. 7. 7. 311 Hausbrandt, Luise WSC HSV Weimar Triathlon 0:02:06 (5.) 0:07:50 (9.) 0:02:21 (3.) 0:12:16,3
15. 8. 8. 287 Bademann, Tom MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:57 (6.) 0:07:59 (10.) 0:02:26 (4.) 0:12:21,7
16. 9. 9. 307 Fischer, Adam MSC HSV Weimar Triathlon 0:02:10 (10.) 0:07:26 (6.) 0:02:53 (12.) 0:12:29,3
17. 8. 8. 410 Heinlein, Lea WSC Bad Blankenburger Carneval Club e.V. 0:02:01 (3.) 0:07:52 (10.) 0:02:37 (10.) 0:12:30,6
18. 10. 10. 343 Krawtschenko, Leon MSC Triathlon Jena 0:02:04 (9.) 0:07:53 (9.) 0:02:44 (10.) 0:12:41,2
19. 9. 9. 290 Heise, Nicole WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:22 (14.) 0:07:30 (6.) 0:02:52 (13.) 0:12:45,1
20. 11. 11. 344 Deirawan, Ziad MSC Triathlon Jena 0:01:51 (2.) 0:08:22 (11.) 0:02:35 (6.) 0:12:48,2
21. 10. 10. 310 Gramatte, Isidora WSC HSV Weimar Triathlon 0:02:08 (7.) 0:07:47 (8.) 0:02:58 (14.) 0:12:52,7
22. 12. 12. 298 Goldmann, Pepe MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:24 (12.) 0:07:52 (8.) 0:02:39 (9.) 0:12:55,0
23. 11. 11. 342 Braun, Clara WSC Triathlon Jena 0:02:16 (9.) 0:07:56 (11.) 0:02:47 (12.) 0:12:58,7
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SCHÜLER C (L:0.4-R:2.2-L:0.4)
24. 12. 12. 282 Weineis, Magdalena WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:20 (11.) 0:08:15 (14.) 0:02:24 (5.) 0:12:59,3
25. 13. 13. 291 Köhler, Leah WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:16 (9.) 0:08:09 (13.) 0:02:34 (9.) 0:12:59,6
26. 14. 14. 292 von Wrede, Clara WSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:02:14 (8.) 0:08:18 (15.) 0:02:39 (11.) 0:13:10,8
27. 13. 13. 289 Dehnert, Moritz MSC TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:13:26,0
28. 15. 15. 393 Fenner, Marla WSC LTV Erfurt 0:02:29 (15.) 0:07:56 (11.) 0:03:11 (15.) 0:13:36,2
29. 14. 14. 216 Kuhrke, Balder Yannes MSC LTV Erfurt 0:02:22 (11.) 0:10:35 (12.) 0:02:50 (11.) 0:15:46,0
30. 15. 15. 217 Kuhrke, Vidar Rene MSC LTV Erfurt 0:02:42 (13.) 0:11:06 (13.) 0:03:56 (13.) 0:17:44,0

Anzahl Teilnehmer: 30

- *ZS1: 30 Sek. Zeitstrafe, *ZS2: 10 Sek. Zeitstrafe, *ZS3: 60 Sek. Zeitstrafe
DSQ: 398, 291, 292, 90, 136
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Pl-Ges Pl-MW Pl-Akl StrNr Name AK Verein/Ort Lauf 1 Rad Lauf 2 Gesamt

SCHÜLER D (L:0.2-R:1-L:0.2)
1. 1. 1. 338 Lehmann, Alia WSD Triathlon Jena 0:01:05 (1.) 0:04:40 (1.) 0:01:07 (1.) 0:06:51,9
2. 1. 1. 340 Setzepfand, Liam MSD Triathlon Jena 0:01:02 (1.) 0:04:52 (1.) 0:01:01 (1.) 0:06:54,7
3. 2. 2. 304 Franiel, Theodor MSD HSV Weimar Triathlon 0:01:07 (2.) 0:04:56 (2.) 0:01:08 (3.) 0:07:11,5
4. 3. 3. 339 Ommer, Max MSD Triathlon Jena 0:01:07 (2.) 0:05:05 (4.) 0:01:09 (4.) 0:07:21,6
5. 4. 4. 294 Waldhauer, Karl MSD TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:14 (6.) 0:05:03 (3.) 0:01:14 (6.) 0:07:30,1
6. 5. 5. 226 Liebeskind, Nils MSD Triathlon Jena 0:01:12 (4.) 0:05:15 (5.) 0:01:10 (5.) 0:07:36,9
7. 2. 2. 414 Rybizki, Matilda WSD HSV Weimar Triathlon 0:01:14 (3.) 0:05:27 (3.) 0:01:13 (4.) 0:07:53,6
8. 6. 6. 295 Seime, Mads MSD TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:13 (5.) 0:05:37 (7.) 0:01:06 (2.) 0:07:56,7
9. 3. 3. 296 Löffler, Marlene WSD TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:15 (4.) 0:05:39 (4.) 0:01:09 (2.) 0:08:02,9
10. 4. 4. 293 Wahle, Linae WSD TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:12 (2.) 0:05:42 (5.) 0:01:13 (4.) 0:08:06,5
11. 7. 7. 408 Gröbel, Viktor MSD HSV Weimar Triathlon 0:01:22 (8.) 0:05:35 (6.) 0:01:20 (8.) 0:08:17,6
12. 8. 8. 374 Mück, Theo MSD Triathlon Jena 0:01:16 (7.) 0:05:47 (8.) 0:01:16 (7.) 0:08:19,3
13. 5. 5. 409 Heinlein, Mina WSD Bad Blankenburger Carneval Club e.V. 0:01:15 (4.) 0:06:07 (8.) 0:01:09 (2.) 0:08:30,8
14. 6. 6. 297 Schubert, Lene WSD TSV 1880 Gera-Zwötzen 0:01:21 (7.) 0:06:00 (6.) 0:01:16 (6.) 0:08:35,8
15. 7. 7. 375 Mück, Tabby WSD Triathlon Jena 0:02:17 (8.) 0:04:54 (2.) 0:01:32 (8.) 0:08:42,5
16. 8. 8. 305 Gramatte, Valentina WSD HSV Weimar Triathlon 0:01:19 (6.) 0:06:05 (7.) 0:01:30 (7.) 0:08:53,8
17. 9. 9. 306 Regenhardt, Arthur MSD HSV Weimar Triathlon 0:02:30 (9.) 0:09:24 (9.) 0:01:22 (9.) 0:13:16,2

Anzahl Teilnehmer: 17

- *ZS1: 30 Sek. Zeitstrafe, *ZS2: 10 Sek. Zeitstrafe, *ZS3: 60 Sek. Zeitstrafe
DSQ: 398, 291, 292, 90, 136
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